
 

ZARZĄDZENIE Nr 108 
BURMISTRZA KARCZEWA 
Z dnia 14 lipca 2022 roku 

 

w sprawie zasad nadawania Nagrody „Zasłużony dla kultury w Gminie Karczew” 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz. 559 

ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Ustanawia się Nagrodę Burmistrza Karczewa, zwaną dalej Nagrodą „Zasłużony dla kultury            

w Gminie Karczew”, za działalność, która w sposób znaczący przyczyniła się do rozwoju kulturalnego, 

społecznego i promocji gminy oraz w uznaniu dla działań i inicjatyw podejmowanych na rzecz mieszkańców 

Gminy Karczew. 

2. Nagrodę za działalność, o której mowa w § 1. ust. 1. nadaje się osobom fizycznym, instytucjom 

oraz organizacjom pozarządowym. 

3. W szczególnych przypadkach Nagroda może być nadana pośmiertnie. 

4. Nagrodę nadaje Burmistrz Karczewa w drodze zarządzenia, po zasięgnięciu opinii Zespołu 

Doradczego. 

5. Szczegółowe zasady nadania Nagrody zawiera Regulamin będący załącznikiem do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Karczewa 

     Michał Rudzki 

 

 

 

 

 

 

 



 

REGULAMIN 

NADANIA NAGRODY  

„ZASŁUŻONY DLA  KULTURY W GMINIE KARCZEW” 

 

§ 1.1 Nagroda „Zasłużony dla kultury w Gminie Karczew”, zwaną dalej „nagrodą”, nadawana jest 

osobom fizycznym, instytucjom oraz organizacjom pozarządowym za działalność, która w sposób znaczący 

przyczyniła się do rozwoju kulturalnego, społecznego i promocji oraz w uznaniu dla działań i inicjatyw 

podejmowanych na rzecz mieszkańców Gminy Karczew. 

2. Nagroda ma charakter jednorazowy. 

 

§ 2.1. Nagrodę nadaje Burmistrz Karczewa na wniosek lub z własnej inicjatywy, po zasięgnięciu 

opinii Zespołu Doradczego. 

2. Podmiotami uprawnionymi do występowania z wnioskiem o nadanie nagrody są osoby fizyczne, 

osoby prawne, jednostki organizacyjne niebędące osobami prawnymi. 

3. Wniosek o nadanie nagrody stanowi załącznik nr 1 i musi spełniać wymogi formalne: 

a) imię i nazwisko, adres do korespondencji, dane kontaktowe, 

b) uzasadnienie wniosku, ze szczególnym wskazaniem okoliczności, o których mowa w § 1 ust. 1 

niniejszego regulaminu, 

c) datę i podpis wnioskodawcy oraz jego pieczęć, jeśli jest w jej posiadaniu, 

d) dane teleadresowe wnioskodawcy (adres e-mail, numer telefonu). 

4. Każdy ze zgłaszających może zgłosić od 1 do 3 Kandydatów. Dla każdego Kandydata należy 

wypełnić osobny formularz zgłoszeniowy. 

5. Wypełniony wniosek należy przekazać w jednej z niżej wskazanych form: 

a) elektronicznej – na adres e-mail: promocja@karczew.pl z tematem „Zasłużony dla kultury w 

Gminie Karczew” (formularz powinien mieć formę skanu np. w formacie pdf i zawierać podpisy 

kandydatów i osób dokonujących zgłoszenia); 

b) papierowej – na adres korespondencyjny: Urzędu Miejskiego w Karczewie, ul. Warszawska 28, 

05-480 Karczew. Z dopiskiem „Zasłużony dla kultury w Gminie Karczew”. 

 

§ 3. 1. Wnioski o przyznanie nagrody rozpatruje Burmistrz Karczewa przy wsparciu Zespołu 

Doradczego. 

2. W skład Zespołu Doradczego wchodzą: 

b) Anna Kostyra – Dyrektor Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Karczewie, 

 



 

c) Marta Winiarek – Dyrektor Centrum Kultury i Sportu w Karczewie, 

d) Zygmunt Okoński –  Członek Towarzystwa Przyjaciół Karczewa. 

3. W przypadku gdy wniosek nie spełnia wymogów określonych w § 2 ust 3 zostaje odrzucony. 

4. Zespól Doradczy podejmuje decyzje na posiedzeniu w drodze konsensusu, w przypadku braku 

możliwości jego osiągnięcia - w drodze głosowania.  

5. Opinia Zespołu Doradczego nie jest wiążąca dla Burmistrza Karczewa. 

6. W przypadku braku możliwości uczestniczenia w posiedzeniu, członkowie Zespołu przesyłają 

swoje oceny zgłoszeń przed posiedzeniem Zespołu drogą elektroniczną na adres 

promocja@karczew.pl, lub wyznaczają osobę, która przedstawi ich ocenę na posiedzeniu. 

7. Z posiedzenia Zespołu Doradczego sporządza się protokół, zawierający w szczególności wyniki 

przeprowadzonej oceny wniosków. 

8. Członkom Zespołu Doradczego nie przysługuje wynagrodzenie za pracę w Zespole. 

 

§ 4. 1.Wnioski  przyjmowane będą od 18.07 – 05.08.2022 r. – o dotrzymaniu terminu decyduje data 

wpływu do Urzędu Miejskiego w Karczewie. 

2. Rozpatrzenie wniosków nastąpi w terminie do 10 września 2022 r. 

3. Wyniki ogłoszone zostaną na stronie internetowej pod adresem: www.karczew.pl 

4. Wręczenie nagród odbędzie się podczas uroczystej gali. 

5. Termin i miejsce wręczenia nagród przez Organizatora podaje się do publicznej wiadomości na 

stronie www.karczew.pl. 

6. Organizator zastrzega sobie prawo do odwołania gali, o której mowa w ust 4. i wręczenia nagród 

w inny sposób. 

 

mailto:promocja@karczew.pl
http://www.karczew.pl/
http://www.karczew.pl/


 

 

 Urząd Miejski w Karczewie 

ul. Warszawska 28, 05-480 Karczew 
 

  

 

    

 
  

   Załącznik Nr 1 do Regulaminu 

FORMULARZ  ZGŁOSZENIOWY 

NAGRODA „ZASŁUŻONY DLA KULTURY 

W GMINIE KARCZEW” 
 

INFORMACJE KONTAKTOWE OSOBY/OSÓB ZGŁOSZONYCH DO NAGRODY: 

Imię i nazwisko : ( w przypadku grupy należy 
wymienić wszystkich) 

 
 
 

Adres do korespondencji:  
 
 

Kontakt: (telefon, e-mail)   
 
 

 

……………………………………………………… 

PODMIOT  ZGŁASZAJĄCY  KANDYDATA: 

Nazwa podmiotu zgłaszającego :   
 
 

Dane kontaktowe:  
 
 

 

...………………………………………………….. 

UZASADNIENIE WNIOSKU (min.500 znaków): 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 Urząd Miejski w Karczewie 

ul. Warszawska 28, 05-480 Karczew 
 

  

 

    

 
  

 

KLAUZULA INFORMACYJNA 
 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016r. W 

sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej: RODO), informujemy, iż: 

1. Administratorem danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Miejskim w Karczewie jest Gmina Karczew, z siedzibą 

przy ul. Warszawskiej 28, 05-480 Karczew, reprezentowana przez Burmistrza (ADO).  Z Administratorem można 

skontaktować się pod nr tel.: (22) 780 65 16 oraz za pośrednictwem adresu e-mail: um@karczew.pl.  

2. Administrator powołał Inspektora Ochrony Danych (IOD), z którym można skontaktować się we wszelkich sprawach 

dotyczących przetwarzania danych osobowych. Dane kontaktowe IOD: Paweł Wawrzyniak, adres e-mail: 

iod@karczew.pl. 

3. Przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych odbywa się wyłącznie na podstawie wcześniej udzielonej zgody w celu 

przeprowadzenia Konkursu „Zasłużony dla kultury Gminy Karczew”, zgodnie z art. 6 ust 1 pkt a RODO. 

4. W związku z przetwarzaniem danych w celu wskazanym powyżej, Pani/Pana dane osobowe mogą być udostępniane 

innym odbiorcom lub kategoriom odbiorców. Odbiorcami danych mogą być: 

a) podmioty upoważnione do odbioru danych osobowych na podstawie odpowiednich przepisów prawa; 

b) podmioty, które przetwarzają dane osobowe w imieniu Administratora, na podstawie zawartej umowy powierzenia 

przetwarzania danych osobowych (tzw. Podmioty przetwarzające) 

5. Podane przez Panią/Pana dane nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy. 

6. Dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji odpowiedniego celu przetwarzania wskazanego w 

pkt. 3 w tym również obowiązku archiwizacyjnego wynikającego z przepisów prawa. 

7. W związku z przetwarzaniem przez Administratora danych przysługuje Pani/Panu: 

a) prawo dostępu do treści danych, na podstawie art. 15 Rozporządzenia, 

b) prawo do sprostowania danych, na podstawie art. 16 Rozporządzenia, 

c) prawo do usunięcia danych, na podstawie art. 17 Rozporządzenia, 

d) prawo do ograniczenia przetwarzania danych, na podstawie art. 18 Rozporządzenia, 

8. W przypadku, w którym przetwarzanie Pana/Pani danych odbywa się na podstawie zgody (tj; art. 6 ust. 1 lit. a RODO), 

przysługuje Panu/Pani prawo do cofnięcia zgody na w dowolnym momencie, bez wpływu na zgodność z prawem 

przetwarzania , którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

9. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego tj: Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 

Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy RODO. 

10. Podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest dobrowolne, jednak bez ich podania nie jest możliwe uczestnictwo w 

Konkursie „Zasłużony dla kultury Gminy Karczew” 

11. Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany w tym również w formie profilowania. 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w zakresie: imię, nazwisko, miejscowość, nr telefonu, adres e-

mail, wizerunek (zdjęcie) dla potrzeb niezbędnych do organizacji i koordynacji działań związanych z uhonorowaniem 

kandydatów za działania na rzecz rozwoju kultury w Gminie Karczew podczas uroczystej, zgodnie z rozporządzeniem  

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1, z późn. zm.). Oświadczam, iż 

zostałem/am poinformowany/-a o przysługującym mi prawie do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na 

zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

 

 

………………………………………………… 

                                                                                                (data, czytelny podpis) 

 

 


